
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 02:42

Rodinný stan - tunel pro 4 osoby

Cena: 2 499,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-ST18
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Stany pro 4 a více osob

Rodinný stan - tunel pro 4 osoby
Rodinný stan poskytuje pohodlné ubytování pro čtyři osoby, ideální pro dlouhé kempovací výlety i nepříznivé počasí. S prostorným interiérem a praktickými prvky
zajistí vysoký komfort pobytu pro celou rodinu.

Rozměry:
- celková délka: 400 cm (včetně předsíňky)
- šířka: 220 cm
- výška v předsíňce: 190 cm
- ložnice: 220 x 220 cm, poskytuje dostatek místa pro pohodlný spánek

Přístřešek:
- shrnutí přístřešku z přední strany umožňuje různé konfigurace pro větrání a přístup do stanu

Voděodolnost a podlážka:
- podlepené švy a impregnace s hodnotou 3000 mm vodního sloupce zajišťují vysokou odolnost proti průniku vody
- PU OXFORD podlážka s odolností 3000 mm (včetně předsíňky) chrání před vlhkostí zespodu

Hmotnost a skladnost:
- hmotnost: 7 kg
- rozměry ve složeném stavu: 72 x 25 x 18 cm, což činí stan relativně snadno přenosným

Ventilace:
- předsíňka disponuje odvětrávaným oknem s moskytiérou a možností otevření shrnutím nebo zakrytím
- v ložnici je rovněž větrací okno pro optimální cirkulaci vzduchu.

Přístup a vnitřní prostor:
- vstup do stanu z přední strany vede do předsíňky, opatřený stahovacím dvouzipovým vchodem
- předsíňka nabízí dostatek prostoru pro uskladnění výbavy a pohodlné posezení, i při nepříznivém počasí

Montáž:
- díky sklolaminátovým prutům je postavení stanu rychlé a nezabere více než 15 minut


